
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 019/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/02/2024 27/12/2023 27/12/2023
MENOR PREÇO 
GLOBAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

1022/2023
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO - NA AVENIDA ASSUNÇÃO Nº 760, CENTRO, CABO FRIO – RJ
OBJETO DA LICITAÇÃO

PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL, VISANDO A CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO 
FRIO– RJ

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente BIANCA MOREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Informação BIANCA MOREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

Responsável pela Adjudicação BIANCA MOREIRA DOS SANTOS

Responsável pela Homologação MIGUEL ALENCAR

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

27/12/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO JORNAL O REGIONAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/11/2024 - 12:20 RESULTADO DE LICITAÇÃO FECHADA

12/11/2024 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

27/12/2023 - 12:54 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

OSV ENGENHARIA E EQUIPAMENTOS LTDA 14.170.917/0001-49 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://cabofrio.legislativomunicipal.com/licitacoes/85

Emitido: 09/01/2026 06:26:27



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO PP 019.2023 pdf

EDITAL PP 019.2023 pdf

Câmara Municipal de Cabo Frio
Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: 22 26400700 - Site: www.transparencia.cabofrio.rj.leg.br

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

https://cabofrio.legislativomunicipal.com/licitacoes/85

Emitido: 09/01/2026 06:26:27


